

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Student & Business Tours ApS**

**Jernbane Allé 95, 10., 2720 Vanløse**

**CVR-nr. 25 34 19 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

---

Jill Gødeke Søtoft  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Student & Business Tours ApS  
Jernbane Allé 95, 10.  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 25 34 19 96

Stiftet: 3. maj 2000

Hjemsted: Vanløse

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jill Søltøft

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rejsebureau.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usædvanlige forhold**

Som følge af Covid-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 119 før skat.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et mindre resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>599.185</b>	<b>1.285.469</b>
Distributionsomkostninger	-181.891	-170.092
Administrationsomkostninger	-473.093	-558.704
<b>Driftsresultat</b>	<b>-55.799</b>	<b>556.673</b>
Andre finansielle indtægter	93.757	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-182.834
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.956</b>	<b>373.839</b>
Skat af årets resultat	-8.822	-30.910
<b>Årets resultat</b>	<b>29.134</b>	<b>342.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	29.134	342.929
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.134</b>	<b>342.929</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	58.029	52.659
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.029</u>	<u>52.659</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>58.029</u></b>	<b><u>52.659</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	359.989	281.759
Tilgodehavender i alt	<u>359.989</u>	<u>281.759</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.161.207	1.080.056
Værdipapirer i alt	<u>1.161.207</u>	<u>1.080.056</u>
3 Likvide beholdninger	<u>1.706.042</u>	<u>2.833.169</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.227.238</u></b>	<b><u>4.194.984</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.285.267</u></b>	<b><u>4.247.643</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.176.096	2.146.962
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.301.096</u></b>	<b><u>2.271.962</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.258	7.380
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.808	40.898
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.822	30.910
Anden gæld	143.133	1.082.686
Periodeafgrænsningsposter	759.150	810.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>984.171</u>	<u>1.975.681</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>984.171</u></b>	<b><u>1.975.681</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.285.267</u></b>	<b><u>4.247.643</u></b>

**1 Særlige poster**

**2 Medarbejderforhold**

**4 Eventualposter**



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation fra hjælpepakker	55.013	118.547
	<u>55.013</u>	<u>118.547</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	55.013	118.547
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>55.013</u></b>	<b><u>118.547</u></b>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Likvide beholdninger</b>		
Selskabet har stillet garantier for i alt t.kr. 1.010, som er deponeret hos Danske Bank.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S&B Holding ApS, CVR-nr. 36 02 02 96, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		